ATS1500A-IP-MBC
Centrala Advisor Advanced, Grade 3, 8 linii (maks. 32), 4 obszary, 1 mgistrala ATS LAN, 8
ZAZ, 7 MZD, USB, Secure Mode, Secure Channel, od 2 do 65 tys. użytkowników, 25 tys. pam.
Details
8 wejść do stref pokładowych
Maksymalnie 32 strefy: przewodowa, bezprzewodowa lub mieszana
Ekonomiczne rozszerzenie wejść i wyjść wtykowych
Do 16 wejść czujników wstrząsów
4 obszary
Do 2 tyś. użytkowników
EN50131 Klasa 3 (po dodaniu ATS-MM-TK) / Klasa środowiskowa 2
Port USB do konfiguracji lokalnej
Wtyczka PSTN do zgłaszania lub konfiguracji
Wielojęzyczny: język konfigurowalny dla każdego użytkownika
Zintegrowane połączenie Ethernet 10/100Mb
Raportowanie alarmów IP do odbiornika OH-NETREC - Opcjonalnie
GPRS
Zintegrowana kontrola dostępu i wsparcie dla kontrolera drzwi ATS125x
ATS1500A-IP-MBC
Centrala Advisor Advanced, Grade 3, 8 linii (maks. 32), 4 obszary, 1 mgistrala ATS LAN, 8
ZAZ, 7 MZD, USB, Secure Mode, Secure Channel, od 2 do 65 tys. użytkowników, 25 tys. pam.
Technical specifications
System
Typ wyrobu Zintegrowana kontrola dostępu
Typ centralki Hybrid
Lba klawiatur/czytników 8
Moduły Zbierania
Danych (MZD)
7
Liczba grup alarmowych 16
Specyfikacja kabla WCAT52 / WCAT54 or equivalent
Inputs
Maks liczba wejść 32
Wejścia na karcie 8
Rozszerzenie liczby
wejść
8
Outputs
Lba wyjść 128
Lba wyjść na karcie 5
Area
Lba obszarów 4
User/Cards
Maks. lba użytkowników more than 2000
Użytkownicy z nazwami 1000
Maksymalna liczba kart 2000 to 65532
Maksymalna liczba PIN-
ów
2000 to 65532
Access control
Zwykłe drzwi w
kontrolerze
4
Grupy drzwi 128
Grupy pięter 128
Inteligentne drzwi na
MZD 4-drzwiowych
28
Communication
Typ transmisji na karcie IP
Rozszerzenie transmisji GSM, GSM/GPRS, GSM/GPRS/IP, PSTN
Databus type RS485
Event log
Log zdarzeń alarmowych 14500
Log zdarzeń dostępu 10000
Electrical
Pobór prądu płyty
głównej
150 mA
Dopuszczalny prąd 950 mA at 13.8 V ±0.2 V
Maksymalny prąd zas.
dodatkowego
750 mA (depends on backup power needs)
Bezpieczniki
automatyczne
5
Physical
Wymiary 202 x 90 x 40 mm
Environmental
Temperatura pracy -10 to +55°C
Wilgotność względna 95% noncondensing
Standards & regulation
Stopień zabezpieczenia
wg EN50131
Grade 2
Zgodność CE
Certyfikacja CE
Będąc firmą innowacyjną, Carrier Fire & Security zastrzega sobie prawo do zmian w specyfikacji
wyrobów bez uprzedzenia. W celu uzyskania najnowszych specyfikacji prosimy o wizytę na stronach
pl/firesecurityproducts.com lub kontakt z przedstawicielem handlowym.
Last updated on 23 July 2021 - 9:59
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)